鹿バ協　第　５６号
平成２６年　２月吉日

　　　　　　　　　　　　御中

鹿児島県バスケットボール協会
会長　増留　貴朗
（公印省略）
鹿児島県バスケットボールサミット２０１４
広告協賛のお願い
　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は私共の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて，標記の大会を別紙要項のとおり開催することとなりました。
　この２日間にわたる大会は，県内のバスケットボールのミニ・中学・高校・一般の県内トップレベルの選手が出場する試合を行います。ミニは全国大会出場チーム，中学はジュニアオールスター代表選抜チームの壮行試合を行います。高校男女選抜は，強豪福岡県選抜チームに挑みます。一般の部は南九州選手権大会の男女決勝が行われます。県内様々な種別の選手とその選手を応援する方々が集まる大会です。

　つきましては，事業の成功の為に，皆様には広告協賛といった形でお願いさせていただければと存じます。出費多端の折，誠に恐縮に存じますが，下記の「広告料金」をご参照の上，何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

　尚，今後ともご指導，ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
〈大会日時〉　平成26年3月8日（土）～9日（日）

〈会　　場〉　鹿児島県総合体育センター体育館

〈募集内容〉

　プログラム広告
　　Ａタイプ　プログラム広告　１ページ　　　　　　　　　　料金　２０,０００円
　　Ｂタイプ　プログラム広告　１／２ページ　　　　　　　　料金　１０,０００円
　　Cタイプ　プログラム広告　１／４ページ　　　　　　　　料金　　５,０００円
〈広告原稿送付先〉

　　かわち印刷　ＦＡＸ：099－254-8610　ＴＥＬ：099-254-5054
　　　メール　white_run@po.minc.ne.jp
※原稿は上記の宛先に直接送付してください。

〈お振込み先〉

鹿児島銀行　天神馬場支店　普通預金　111866

県バスケットボール協会　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ます),増)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(どめ),留)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(き),貴)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ろう),朗)
〈締め切り〉　平成２６年２月２１日（金）

「鹿児島県バスケットボールサミット２０１４」広告協賛申込書

（この用紙は鹿児島県バスケットボール協会事務局にＦＡＸまたは郵送で送付してください）
平成　　年　　月　　　日

	広告タイプ
	A：プログラム広告　１ページ
B：プログラム広告１／２ページ

C：プログラム広告１／４ページ
	料金
	A：２０,０００円

B：１０,０００円
C：　５,０００円

	貴会社名
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地
	〒

	申請責任者

	電話

	FAX

	広告料金
	済　　　　　　・　　　　　　未

	お支払い方法
	集金　　　　　　・　　　　振り込み

	返却原稿預かり
	有　　　　　　・　　　　　　無

担当者名
〈お申し込み先〉

〒892-0848　　鹿児島市平之町 9-36

　　　　　　　野村ビル 201
　　　　　　　　鹿児島県バスケットボール協会

　　　　　　　TEL 　099-295-3606 　　 FAX 　099-295-3607
　　　メール　kabba@po3.synapse.ne.jp
〈お振込み先〉

鹿児島銀行　天神馬場支店　普通預金　111866

県バスケットボール協会　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ます),増)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(どめ),留)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(き),貴)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ろう),朗)
〈締め切り〉　平成２６年２月２１日（金）